[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 630 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência,  reparo do asfalto em toda a extensão da Av. principal do Distrito Industrial.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica por tratar de importante via de acesso ao bairro.

Sala das Sessões, 25 de Abril de 2017.

	 André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Abril de 2017
)